[image: image1.png]@
Ny

«é)‘.e ///o//__;_}_n 6‘}
2 ”
kﬂ'@%ﬁ‘

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСОВЕТ «ЦУДАХАРСКИЙ»

 ЛЕВАШИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368317, с. Цудахар    тел: 8-928-534-08-35   e-mail: mo-coodahar@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 3

от «04» апреля 2016 г.

«О создании Молодежного совета
при главе муниципального образования «сельсовет Цудахарский»

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 13.01.1997 N 3 "О государственной молодежной политике в Республике Дагестан" (принят Народным Собранием РД 27.12.1996), руководствуясь Уставом МО «сельсовет Цудахарский»  в целях создания условий для включения молодежи в социально-экономическую, политическую и культурную жизнь и содействия формированию осознанной и активной гражданской позиции у молодежи, проживающей на территории МО «сельсовет Цудахарский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Молодежный совет при главе МО «сельсовет Цудахарский»  Левашинского района РД.
2. Утвердить Положение о Молодежном совете при главе МО «сельсовет Цудахарский»  Левашинского района РД.
3. Сформировать состав Молодежного совета при главе МО «сельсовет Цудахарский»  Левашинского района РД  до 06.04.2016 года.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

МО «сельсовет Цудахарский»                                          Ш.К.Куршиев